i
Ministero dell Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ﬂmﬁit"o Territoriale Cosenza 1
Istituto Comprensivo Cosenza ITI “Roberta Lanzino”
Via Negroni— Cosenza '

i

Via Negrani Coxcaza Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

AL PERSONALE A.T.A.
l. C. Cosenza lll “R. Lanzino”

Al D.S.G.A. - SEDE

ATTI
ALBO - SITO WEB

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie Personale A.T.A. -
a.s. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTAI” O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartiscono disposizioni in materia;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilita personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;

VISTO FAccordo 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNi 18 maggio 2022

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 27 marzo 2024, la pubblicazione all'Albo
e al sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale A.T.A.,
titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo [stituto, valevoli per le
operazioni di mobilita e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'a.s. 2024/25.

Avverso le allegate graduatorie & ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 3 giorni
dalla data di pubblicazione 27 marzo 2024.

| reclami saranno esaminati con 'adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti
contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitiva.

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e
pubblicata al sito web.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Praf. saa Wlaniwa Del Sorda

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice dell”’ Amministrazione Digitale ¢ norme ad esso connesse

. rl‘e&farw 2 Fax 0984 = 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 08094050782 —
E-Mail Cert. £sic898008@pec. istruzione. it — E-Pail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web - wuw. fccosenzaterzonegrond,edu. it

3 : ] ]
it = I
o i &5 CAMBRIDGE



Unione Buroped

Fondo Sociale Europeo T
Ministero d?zﬂ’ Istmzwne e del Menito
Q?i Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ﬁ& 4.5" Aumbito Territoriale Cosenza 1
BiAd w’:, e Istituto Comprensivo Cosenza I1I “Roberta Lanzino”
Casenzu I “Roberta Lavzina®™ Via Negroni — Cosenza : HOEE
Via Negroni Cosenz Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Erimo Grado e Scuola in Ospedale gnghsh Quaht"catnons

GRADUATORIA PERDENTI POSTO A.8.2024/2025
PROVVISORIA
COLLABORATORI SCOLASTICI

Prot. n.1979 /V1IL1 del 27 marzo2024

1. Cognome e Nome TOTALE
I |GAGLIARDI LUCIO 1212
2 DE ROSA ALMERIGO 1015
3 SALERNO MARIA ASSUNTA 1000
4 IORIO CONCETTA 656
: PECORA LIDIA | 634
6 [D'AMBROSIO MARIA ASSUNTA 241.33
7 |BENTIVOGLIO IDA 150
8 |AURORA ROSA 150
9 |BLUMETTI MARIA ANTONIETTA 104
10 |AURORA ROSA 150
11  |GRECO MARIACHIARA 70
12 |POLIMENI ROSARIA 136
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
ada Wanina Del Sondo

ato digitalmente ai sensi e par gli effetti
istrazione Digitale ¢ norme ad esso connesse

Q’“e!éfona e Fax 0984 — 33104 — C. 9. CSTC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec. istrusione.it — E-Mail Min. c5ic898008@istruzione. it

Stto Web — wunw. fccosenzatersonegront.edu. it



Unione Europea

Fondo Sociale Europeo < . ‘
Ministero dell’ Istruzione e del Merito
“C?‘)' Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ﬁ& 0 i‘%{—é Ambito Territoriale Cosenza 1
-*!t:ir?.;;:}%(:,:m';: ;‘: Istituto Comprensivo Cosenza I1T “Roberta Lanzino”
Covenza 1 *Roberta Lanzinn™ Via Negroni— Cosenza
Via Negroni Cosenz Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado ¢ Scuola in Ospedale

GRADUATORIA PERDENTI POSTO A.5.2024/2025
PROVVISORIA
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Prot. n. 1979 /VI1L1 del 27marzo 2024

ANZIANITA' DI SERVIZIO NOTE
Cognome e Nome |TOTALE |
SERPENTINO PIETRO LUIGI 390
2 |CARA LOREDANA 362
3 |GABRIELE IDA 190
4 TAVOLARO ANTONELLA 334

Telefono ¢ Fax 0984 — 33104 — .90 CSICE98008 — C.F. 98094050782 —
E-Maitf Cert. csic898008@pec. tstrusione. it — E-Mail Min. csic898008@istruzione. it

Sito ‘Web — www.iccosencatersonegront.edic.it




